

Afdelingsmøde afd. 26 (Sig)

mandag den 25.09 2023 kl. 13:00

Deltagere:

Beboere fra 13 husstande – 26 antal stemmeberettigede

Direktør Michael Kornager (MK)


Driftschef Carsten Finnerup Lauridsen CFL)

Referat

Dagsordenspunkter	
	Velkomst ved formanden
1. Valg af dirigent Referent	Svend Erik dirigent og MK referent
2. Fremlæggelse af beretning fra afdelingsbestyrelsen	Formanden aflagde beretning og kom bl.a. ind på affaldssorteringen, som alle skal være opmærksom. Hvis der ønskes en anden fordeling af containerne, så skal driften kontaktes, så den kan tage kontakt til Din Forsyning
3. Godkendelse af budget 2024	MK gennemgik budgettet og de deraf følgende huslejestigninger. Enstemmigt godkendt
4. Behandling af indkomne forslag - -	<ol style="list-style-type: none">1. Bedre skiltning af husnumrene.<ol style="list-style-type: none">a. Enstemmigt vedtaget2. Opsætning af markiser<ol style="list-style-type: none">a. Blev drøftet både i forhold til hvordan der skulle være enighed omkring størrelser, farver og placering. Det blev besluttet, at man i afdelingen drøfter det nærmere og at driftschefen og afdelingsbestyrelsen afklarer forudsætningerne for evt opsætning af markiser3. Nye vedligeholdelsesbestemmelser<ol style="list-style-type: none">a. Enstemmigt vedtaget, idet der dog slettes, at beboerne skal renholde tagrender på skurene.
5. Valg til bestyrelse	Der var ingen på valg, idet alle tre medlemmer fejlagtigt blev valgt for to år på det første afdelingsmøde i 2022
6. Eventuelt.	<ol style="list-style-type: none">1. Pullerter bliver påkøbt.2. Fælleskasse til fx blomster og fællesarrangementer (er indeholdt i omfanget kr. 1500 – 2000 i budgettet)3. Skal der ral under risterne? Det undersøges lige nu!4. Alle må gerne hjælpe til med at ordne krukkerne5. Grimt stakit mod den ene nabo.

	<ol style="list-style-type: none">6. Jordhøjen er fuld af ukrudt – der skrives en mail til driften herom7. Udbedring af revner: Er med i en gennemgang inden længe. Evt. kommer det først med i 5-års gennemgangen8. Det blev aftalt, at der kommer en fra hjerteforeningen med et gratis oplæg inden længe
--	---

Referatet er godkendt og underskrevet den : 3. Okt 2023



Ernstinegaard Nielsen

Dirigent

Referent

Formand

Beretning på afdelingsmøde 25. september 2023

Så gik der endnu et år.

Og i det år er egentlig ikke sket det helt store i vores afd.

**Der har været lidt snak frem og tilbage omkring det grønne område
Men nu skulle der være klare retningslinier for fremtidig vedligehold
Dog mangler - græsset,(som faktisk kun er ukrudt) og erstatning af et udgået
træ omkring 2A og 2B – forventer at dette bliver udført i år.**

**I november 22 var bestyrelsen til en informationsaften om den nye
affaldssortering**

**Så vidt jeg har hørt - er der ikke de store besværligheder med at finde ud af
sorteringen**

**Der er et projekt i gang omkring grusvejen,- det vi venter på lige nu er- at
Varde Kommune godkender ansøgning om at etablere bump på vejen – Glen på
det grønne område har lovet at give besked til os så snart der foreligger en
godkendelse – det håber vi også bliver udført i år.**

**I august, havde vi planlagt en sensommerfest udendørs, men vejret drillede og vi
måtte flytte til RØD Stue, men det var en go dag med god mad og hyggeligt
samvær. – og vi har aftalt at vi gentager, dog engang i juni mdr. næste år**

**Pavillionen er blevet en samlingssted, hvor vi kan få en snak over en kop kaffe.
M.m. -**

**I foråret såede vi diverse blomsterfrø og de har da blomstret men hvis vi igen
samler frø- kan vi få flere til næste forår.**

Gunhild har købt potter og blomster samt mødeklokke

**Potterne fik vi i gave fra AAB(dvs, vi fik et gavekort på 1.000,-) - blomster har
Gunhild udlagt, og det er meningen at vi skal dele udgiften**

**Derfor skal vi senere i dag drøfte - om vi skal ha oprettet en fælles gave/ting
kasse**

Og så vil jeg bare sige til slut – tak for god naboskab